檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：桃教小字第1040083719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部來函及活動辦法各1份(0083719A00_ATTCH1.pdf、0083719A00_ATTCH2.doc

x)

主旨：轉知教育部辦理「221世界母語日創意概念影片徵選比賽

」延長徵件時間至104年11月30日止一案，請查照。

說明：

一、依據教育部104年10月26日臺教社(四)字第1040147387號

函辦理。

二、有關詳細活動內容及獎勵方式，請至活動網站http://www

.221imld-sff.com/瀏覽；倘有疑義，則請逕洽主辦單位

承辦人蕭文如，聯絡電話：(02)77366811。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2015-11-02
14:45:52

1040008290

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/02 15:12

■■■■■■■有附件